Собрание представителей
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Богатовский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

От 18.02.2020 г.№ 2

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский

Самарской области Сметанникова Анатолия Михайловича

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской
области Сметанникова Анатолия Михайловича о досрочном прекращении
полномочий вышеназванного представительного ограна местного
самоуправления в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии
с Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06 октября 2003 года «Общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области, Собрание представителей

, сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский
Самарской области РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочий депутата Собрания представителей
сльского посления Арзамасцевка муниципального района Богатовский
Самарской области Сметанникова Анатолия Михайловича в связи с отставкой
по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
*

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области ;i Т. В. Попова

«